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 !שלום לכולם
 

 הקורונההשליחות ואתגרי אתגרי  -תפילה  בעלי מפגש 

ביוזמת   עלי תפילה למפגש בבימים אלה מסתיימת ההרשמה  

התנועה, ובניהולם של נחום לנדאו ורועי גולן מקיבוץ סעד. בתחילת  

המפגש נשמע מפי הרב ארי סט, רב קיבוץ סעד בנושא "טורח 

מחשבות ורעיונות על מה לא ניתן   –הציבור בתפילות הקורונה"  

שליחי ציבור מנוסים ופחות  –שתי קבוצות לוותר והיכן ניתן לקצר. לאחר כמה ניגונים שישמיעו לנו נחום וגולן נתפצל ל

 .קישור להרשמה באתר הקבה"ד מנוסים, ובמפגשים אלה נלבן אתגרים משותפים, נשמע רעיונות ונקבל טיפים ליישום. 
 

 קורס הכשרה לבלניות 

צעירות וותיקות, לקורס ייחודי   -הקיבוץ הדתי ומכון עדן מזמינים את בלניות הקיבוציםתנועת 

מפגשי זום, שמטרתם לעסוק ברגישויות השונות ובכלים לתקשורת בינאישית, חשיפה   12בן 

לנושאים שעולים במקווה, יכולת לזהות ולהפנות במצבי מצוקה וכן משאבים הקשורים לבריאות  

רס יסובסד על ידי התנועה ויתחיל אחרי החגים. על מנת לקבל מידע ופרטים ורווחת הנשים. הקו

  או בהודעת ווצאפ ל הזה נוספים יש לעדכן את פרטי ההתקשרות בקובץ המקוון דרך הקישור

 )ריבה(.  3749310-052
 

 הלכה למעשה  –ואהבת לרעך כמוך  

עמותת "מתנת חיים" היא עמותה ישראלית ייחודית שמגייסת ומלווה  

מתנדבים בריאים שתורמים כליה לחולים הזקוקים להשתלה. מדובר 

ל לא מכירים אחד את השני  בתרומות אלטרואיסטיות, בהן התורם והמקב

)!( ישראלים כבר קיבלו כליה במסגרת מתנת חיים,   880לפני הניתוח. 

 -וישראל היא כיום המובילה בעולם בתחום התרומות האלטרואיסטיות 

ביטוי מובהק של "ואהבת לרעך כמוך". בשנים האחרונות התופעה 

שתי   צוברת תאוצה בין חברי תנועת הקיבוץ הדתי, ולפני כשבועיים

)!( איש   40חברות התנועה תרמו כליה בשני בתי חולים, כך שהגענו ל 

ואשה מתוך יישובינו שתרמו באמצעות מתנת חיים. אנחנו גאים מאד  

בתורמים שלנו ורואים בתרומתם אות כבוד להם, למשפחותיהם, 

ליישובים ולתנועה. בשבוע הבא יתקיים כנס וירטואלי לתורמי כליה  

הו בתהליך והוא מיועד גם למי שרק שוקל לתרום. הנמצאים בשלב כלש

אנשי הצוות של העמותה וצוותים רפואיים יסבירו בכנס מה היא תרומת כליה מכל כיוון אפשרי, וניתן יהיה לשאול שאלות 

ות,  , ואישה אחרי סיום הליד25מי יכול לתרום כליה? כל גבר מעל גיל   -בזמן אמת או בהתכתבות לאחר הערב. ובאופן כללי 

שבריאותם טובה, ללא בעיות לב, כליות, לחץ דם או סוכר, ובמשקל תקין. תרומת כליה נחשבת לניתוח בטוח, ואחרי תקופת  

התאוששות קצרה התורמים חוזרים לחייהם הרגילים, ללא שום מגבלות. מומלץ מאד לכל מי ששוקל את האפשרות לצפות 

קישור   . לינקים יישלחו לנרשמים.20:00בשעה   9.9.2020ום רביעי בכנס, עדיף יחד עם בן/בת הזוג. הכנס יתקיים בי

 judy@kilya.org.il . לשאלות או הבהרות?להרשמה כאן
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 המזכירות המורחבת

המורחבת. עם סיום תש"פ אנו מתכננים מספר מפגשים   מאז פרוץ הקורונה לא התכנסה המזכירות

. במפגשים יימסרו עדכונים מצוות איתור מזכ"ל על  2020)בזום או פיזית(, שיתמשכו עד סוף 

, נדון בשינויים בכוח האדם  2021 -השלבים הבאים, נקיים דיון על דגשים לתכנית העבודה לתשפ"א

בתוך כך אנו בוחנים שיפורים ועדכונים במבנה  . 2021-במזכירות הפעילה, ונכין את התקציב ל

הפורום, לחיזוק הייצוג של ממלאי תפקידים וצעירים, וכן להגברת תדירות המפגשים )בזום(, ומבנה  

חזק יותר לשותפות חברי הפורום בהשפעה על המדיניות התנועתית. לכשיגובשו הצעות, נביא אותן  

 שתוכננה לאחר החגים, תידחה בינתיים להמשך השנה )אפריל?(.  בהתאם לדיון במזמו"ר. בתוך כך מועצת התנועה
 

 מעגל לקראת שבת ורמזי אלול 

בימים אלו, של שיח מורכב, אנו ממשיכים לחפש דרכים לאפשר יותר 

חיבורים גם כשאין הסכמות. חשוב לנו להניף את  הקשבה, חיפוש אחר  

הדגלים שתואמים את דרכנו כתנועה, ומתאימים גם לחלקים גדולים בעם 

דגלים של אהבת   –ישראל, אנשי הרוב הדומם שקולם עדיין לא נשמע כראוי 

כל אדם הנברא בצלם, גישור וחיבור בין כל חלקי העם, ורצון לתיקון  

עיצוב תרבות מחלוקת מתוך מכנה   -כך  ולעשיית הטוב והישר, ובתוך 

משותף. השתתפות ב 'מעגל לקראת שבת' המתקיים מידי יום שישי במאהל  

התקווה בגן העצמאות הוא אחת מהדרכים שלנו לקחת חלק ולהשפיע. אנו 

,  11.9.2020קוראים לכל מי שרוצה ויכול להגיע ביום שישי הבא כ"ב באלול 

ה פורמן ועינט קרמר ובהשתתפות למעגל בהובלתן של הדס 15:00בשעה 

שרה ב"ק ואריאל הורוביץ. נפגש. נשוחח. נשיר ונעביר יחד את המסר יש  

 דרך של אהבה, תיקון ותקווה. פרטים באתר הקיבוץ הדתי.  -דרך אחרת 
 

 רשם האגודות השיתופיות 

ס,  בקרוב ניפגש )מטה התנועה( עם משרד רשם האגודות השיתופיות בראשות נעמה קאופמן פ

ממלאת מקום הרשם. נדון על נושאים שונים, ובכללם נושאי תקנון, תקנות העוסקות בחובת 

הפרשת הפנסיה עבור חברים חדשים, והוראות שונות הקשורות בתקנות הפנסיה ורישומן 

 בדו"ח הכספי. בחלק מהסוגיות מתוכנן המשך למידה ודיון עם ממלאי התפקידים והמזמו"ר.
 

 ותכנית האב "לב הגוש" קיבוצי גוש עציון 

כפי שדווח כאן בעבר, בגוש עציון מתקיים תהליך לקידום תכנית אב אזורית שיש  

לה השלכות נרחבות על אופי המרחב והיישובים, ובין היתר: בינוי שכונות מגורים  

;  ; צמצום עד כדי ביטול של שטחי החקלאות )מטעים(גדולות סמוכות ליישובים

עירוני. התנועה עם קיבוצי הגוש מובילים מהלך   –ציפוף של בינוי בעל אופי סמי 

לאיזון התכנית, כך שתשמור על המאפיינים האזוריים הכלליים, על חקלאות  

יישובים להתפתח בהתאם  המטעים, הפרחים ובע"ח )רפת ולול( בגוש ועל יכולת ה

ישובים שיתופיים חקלאיים. לשם כך נדרשות תב"עות עדכניות  -לאופיים כקיבוצים

בחלק מהקיבוצים, פרוגרמה תכנונית של חלופה מאוזנת לתוכנית האב ועוד. בנושא זה נפגשנו עם נציגי משרדי החקלאות,  

משרד השיכון. השבוע סיירנו גם עם נציגי הנהלת משקי  ובקרוב ניפגש, נציגי המועצה האזורית, התנועה והקיבוצים, גם ב

דרום, מיקי לזר )יו"ר( אמיר שביט ואלה יהב וביקשנו את הגב והסיוע שלהם בנושא, לאחר שכבר סייעו בעבר בנושאים  

 דומים להסדרת מגרשי התעסוקה. סיכמנו על המשך שת"פ וסיוע בדרכים שונות. 
 

 שבת שלום,  
 

 ות הפעילה זכיראמיתי פורת וחברי המ


